ESTADO     DE     SÃO      PAULO

Rua J. S.  Martins,  538 -Fone/Fax:  (18)  335¢-1156 -CEP  19.990-000  . PLATINA -SP

i^ri^rw.camaraplatina.sp.gov,br   -e-mall: secretaria@platina.sp.Ieg.br

REQUERmmNTo No 21/2023
Inf icirmações ref ierente à concwrso público de médíco

Ai\rovad\®emdE+qJLJ3_±_
naíÊ=S±o CWJ>`

CLENIL   MENDES   DOS   SANTOS,  Vereador

deste Legislativo Municipal,  usando de  suas  atribuições  legais e  após  cumprir as

formalidades  regimentais,  REQUER  à  Mesa  da  Câmara  Municipal,  que  seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de informar a esta

Casa Legislativa, para acompanhamento e fiscalização, quando do concurso público

realizado por esta Municipalidade para o cargo de médico, salvo engano, ainda em

vigência, se há candidatos classificados e aptos para exercer tal fimção? Se houve

convocação e posterior desistência?

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Platina,

Plenário "Ataliba Nogueira de Souza", 23 de novembro de 2023 .

CLEN

Evandro Ferrelra da Silva

MACNOED

[ásEkossÁ
Vereador Requerente

S DOS SÁNTOS

VEREAOOR LlmEhlE .AARIA DE AnoRAOE
VEREA-